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Szczecin, dnia 23.09.2020 r  

Dotyczy: przetargu ograniczonego  usługi bezpośredniej ochrony fizycznej realizowanej przez 
specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne (SUFO) w jednostkach i instytucjach 
będących na zaopatrzeniu 15 WOG w Szczecinie.  

 
 
Nr referencyjny postępowania 66-ZP-09-20-187 

          Odpowiadając na pisma Wykonawców w związku z w/w przetargiem nieograniczonym,  
Zamawiający uprzejmie informuje:  
 
 
ZAPYTANIE  
 
Dzień dobry, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytania: 1. W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu 
Zamówienia i wymogu zatrudnienia na umowę o pracę prosimy o informację czy każda godzina powinna 
być wypracowana na podstawie umowy o pracę? 2. Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji przedmiotu 
zamówienia osób z orzeczoną niepełnosprawnością? 

ODPOWIEDŹ  

Ad.1.   
Realizacja całości przedmiotu umowy tzn. każda godzina realizacji usługi przez pracowników 
ochrony musi odbywać się na podstawie umowy o pracę.  
 
Ad.2.  
Zamawiający wymaga aby zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia , wszyscy pracownicy 
ochrony realizujący usługę posiadali wymagane badania lekarskie i psychologiczne 
przewidziane dla osób ubiegających się o wpis lub posiadających wpis na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, na podstawie której winni mieć wydane „ 
legitymacje kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej” które wymagane są z opisem 
przedmiotu zamówienia.  
 
ZAPYTANIE  
 
Dotyczy Załącznika nr 9 do wniosku. Jeśli tylko lider konsorcjum będzie wytwarzał, przechowywał, 
przetwarzał i przekazywał w siedzibie Wykonawcy informacje niejawne o klauzuli zastrzeżone, to czy w 
takim przypadku oświadczenie może podpisać lider konsorcjum w imieniu całego konsorcjum?  
2. Dotyczy Załącznika nr 2 do wniosku. 
Czy wykazane przez wykonawców doświadczenie ma dotyczyć usług realizowanych w ramach SUFO? 

ODPOWIEDŹ 

Ad.1  
 Zamawiający informuję, że w przypadku wspólnego ubiegania się przez wykonawców o 
zamówienie warunki udziału w postępowaniu co do zasady muszą być spełnione łącznie 
przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Każdy z wykonawców z osobna 
musi natomiast wykazać brak przesłanek do wykluczenia. Odnosząc się do kwestii 



podniesionej przez Wykonawcę, oświadczenie, że wykonawca w swojej siedzibie posiada 
zdolność do wytwarzania, przechowywania, przetwarzania i przekazywania informacji 
niejawnych – składa ten z wykonawców, który taką zdolność posiada. 
 

Ad.2  

Wykazane przez Wykonawców doświadczenie winno być zgodne z przedmiotem 

zamówienia.  

ZAPYTANIE  
 
1. Proszę o określenie sposobu spełnienia warunków udziału w postępowaniu dla wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Czy warunki określone w ogłoszeniu III.2.2 zdolność 
ekonomiczna i finansowa oraz III.2.3. kwalifikacje techniczne i zawodowe mogą zostać spełnione 
łącznie lub np. tylko przez jednego członka konsorcjum (lidera)?  

2. Czy dla zadania nr 4 i nr 7 Zamawiający będzie wymagał zewnętrznych Grup Interwencyjnych z 
czasem dojazdu 10 minut? Proszę o potwierdzenie, iż realizacja zadań Grupy Interwencyjnej dla 
zadania nr 4 i 7 nie może odbywać się przez Pracowników zapewniających zmianowość na 
posterunkach?  

 

ODPOWIEDŹ 

Ad.1  
Warunki określone w ogłoszeniu w pkt. III.2.2 i III.2.3  mogą być spełnione łącznie przez 
Wszystkich konsorcjantów. Dokumenty takie winny być podpisane przez wszystkich 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie lub przez właściwie umocowanego 
pełnomocnika; 
 
Ad.2  
Zadania ruchomego patrolu interwencyjnego nie mogą być realizowane przez pracowników 
ochrony, którzy  w tym czasie realizują usługę bezpośredniej ochrony fizycznej , wewnątrz 
obiektu wojskowego. Wymagany czas dojazdu  ruchomego patrolu interwencyjnego do 
ochranianych obiektów dla zadnia 4 i 7 wynosi do 10 minut.  
 
ZAPYTANIE  
Uprzejmie proszę o informację, w jakiej formie należy złożyć wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu wraz z załącznikami? 

 

ODPOWIEDŹ 

Wszelkie oświadczenia, dokumenty wniosek o dopuszczenie  winny być przekazywane w 
formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym z pomocą  platformy zakupowej. 
15 WOG .                     
                                               Kierownik sekcji  zamówień publicznych 

                                                                          Magdalena Grabowska- Krysztofiak  
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